
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Expedir Diploma Nº 499 - Posgrado

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas, que se anexan embebidos a la presente.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Agropecuarias


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba, 11 de  septiembre de 2023


P19-202311-001Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 70502    Especialización en Reproducción Bovina


Titulo: 7240    Especialista en Reproducción Bovina
AGUIRREGABIRIA, BAUTISTA 05/10/1988 2014 29/11/2014 17/12/2020argentinaDNI 32839350


KORNUTA, LEONARDO MARTIN 06/07/1987 2015 11/03/2016 20/07/2022argentinaDNI 33073353


Cantidad: 2


Carrera: 70715    Especialización en Enseñanza de las Ciencias Agropecuarias


Titulo: 15715    Especialista en Enseñanza de las Ciencias Agropecuarias
BROUARD URIBURU, MARIA DEL ROSARIO 01/09/1988 2021 01/04/2021 12/10/2022argentinaDNI 33325114


KARLIN, MARCOS SEBASTIAN 07/03/1979 2021 01/04/2021 12/10/2022argentinaDNI 27172194


SALLOUM, MARIA SORAYA 28/04/1987 2021 01/04/2021 12/10/2022argentinaDNI 32926601


Cantidad: 3


Carrera: 70996    Doctorado en Ciencias Agropecuarias


Titulo: 6568    Doctora en Ciencias Agropecuarias
CUGGINO, SOFIA GRISELDA 24/07/1987 2021 01/04/2021 08/02/2023argentinaDNI 33171088


GONZALEZ, GABRIELA LAURA 22/08/1971 2014 01/11/2014 15/12/2022argentinaDNI 22362894


LAMBIR JACOBO, ANA JUDITH 21/05/1987 2015 05/02/2016 23/03/2023argentinaDNI 33082609


RATTALINO, DONNA LUCIA 12/08/1987 2016 15/04/2016 14/06/2023argentinaDNI 33256771


Titulo: 6568    Doctor en Ciencias Agropecuarias
AOKI, ANTONIO MARCELO 14/06/1969 2015 17/02/2016 16/05/2023argentinaDNI 20871049


PEREZ, ALEJANDRO ANDRES 02/01/1983 2017 01/04/2017 16/06/2023argentinaDNI 29611716


ROJIDO, IGNACIO 20/11/1986 2017 01/04/2017 24/11/2022argentinaDNI 32097383







P19-202311-001Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Cantidad: 7


Carrera: 70997    Especialización en Alimentación de Bovinos


Titulo: 9056    Especialista en Alimentación de Bovinos
BALDINI, FEDERICO 26/02/1987 2022 01/04/2022 04/07/2023argentinaDNI 33011507


BAUER, LENADRO MICAEL 08/03/1988 2022 01/04/2022 04/07/2023argentinaDNI 33596947


BELGRANO RAWSON, DIEGO NICOLAS 12/08/1983 2022 01/04/2022 21/06/2023argentinaDNI 30345520


COFANELLI, BRUNO CESAR 28/05/1996 2022 01/04/2022 23/06/2023argentinaDNI 39176276


CRISAFULLI SANCHEZ, MARCOS MAXIMILIANO 13/11/1980 2016 07/07/2016 23/03/2023argentinaDNI 28428193


DELLAVALLE, FRANCO ALEJANDRO 06/12/1993 2022 01/04/2022 04/07/2023argentinaDNI 37329475


ESTAPE, DANTE JAVIER 22/11/1981 2022 01/04/2022 21/06/2023argentinaDNI 29175069


FURLAN, NORBERTO SEBASTIAN 03/12/1994 2021 01/04/2021 04/07/2023argentinaDNI 37639577


GONZALEZ, FERNANDO DANIEL 11/12/1982 2021 01/04/2021 12/12/2022argentinaDNI 29597798


GREGORET, MARIA CELESTE 17/04/1973 2022 01/04/2022 23/06/2023argentinaDNI 23395018


NENNING, KARINA TERESITA 01/01/1980 2021 01/04/2021 18/08/2023argentinaDNI 24440586


ORLANDO, MARCELO 26/04/1983 2022 01/04/2022 23/06/2023argentinaDNI 30099187


PERALTA, MARINA SOLEDAD 06/12/1983 2022 01/04/2022 23/06/2023argentinaDNI 30657452


PRIMO, MARIA VALENTINA 30/03/1996 2022 01/04/2022 04/07/2023argentinaDNI 37568178


QUINTERO, DIEGO ANGELO 02/06/1991 2017 01/04/2017 28/03/2023argentinaDNI 36185607


RETAMALES, FACUNDO MARTIN 03/10/1987 2022 01/04/2022 04/07/2023argentinaDNI 33460921


RODRIGUEZ, MARIA FLORENCIA 23/03/1992 2022 01/04/2022 18/08/2023argentinaDNI 36764752


SAMPAYO, RODRIGO AGUSTIN 02/12/1991 2021 01/04/2021 04/07/2023argentinaDNI 36099870


SELINGER, VALERIA SOLEDAD 09/04/1991 2022 01/04/2022 21/06/2023argentinaDNI 35386325


Cantidad: 19


Carrera: 70998    Especialización en Producción de Cultivos Extensivos


Titulo: 8112    Especialista en Producción de Cultivos Extensivos
MARCHISONE, FERNANDO MIGUEL 19/05/1997 2020 01/04/2020 13/04/2023argentinaDNI 39754718


Cantidad: 1


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


499





	numero_documento: RD-2023-499-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 11 de Septiembre de 2023
		2023-09-11T14:51:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-11T15:21:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-11T15:21:58-0300
	GDE UNC




